

رئیس دانشگاه پیام نور استهبان:

## دانشگاهیان باید روح و پیام اصلی شعار ۹۳ را در یابند و به آن وفادار بمانند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استهبان، رئیس دانشگاه با اشاره به نامگذاری سال جاری با عنوان «اقتصاد و فرهنگ»؛ با عزم ملی و مدیریت



جهادی حرکت را نقطه عطفی در چشم انداز داشته باشد. کوچک زاده با اشاره به تیزبینی و درایت مقام معظم رهبری در بیان بحث فرهنگی در کنار اقتصاد این نکته را یاد آور شد که توجه به مسائل اقتصادی نباید منجر به منحرف و دور شدن از بحث فرهنگی جوانان را از مسیر انقلاب، اخلاقیات و دین منحرف کند. با توجه به بیانات مقام معظم رهبری در پایان سال ۹۲ نسبت به خلاهای فرهنگی، همه ما نسبت به مسائل فرهنگی با بیشتری دقت بیشتری داشته باشیم و به نحو شایسته با استفاده از فرهنگ غنی تنبیه برنامه ریزی و فعالیت کنیم. شایسته نیست که فعالیت های فرهنگی در حد همایش، سخنرانی و نصب بنر باشد. باید عملاً وارد حوزه فرهنگی شویم و نقشه جامع فرهنگی را که از ضروریات کشور ماست تهیه و تدوین کنیم. موازی کاری و تصمیمات سطحی در حوزه فرهنگی نتیجه ای جز آشفتنگی نخواهد داشت.

همچنین نظریه تأکید رهبر معظم انقلاب بر عزم ملی، مشارکت همیانی مردم در حوزه اقتصادی یک ضرورت است. اقتصاد پاینده به سمت مردمی شدن و تشکیل تعاونی پیشرفته و اولویت های اقتصاد باید ریشه در بنیان های اقتصاد بومی داشته باشد. کوچک زاده با اشاره به تیزبینی و درایت مقام معظم رهبری در بیان بحث فرهنگی در کنار اقتصاد این نکته را یاد آور شد که توجه به مسائل اقتصادی نباید منجر به منحرف و دور شدن از بحث فرهنگی جوانان را از مسیر انقلاب، اخلاقیات و دین منحرف کند. با توجه به بیانات مقام معظم رهبری در پایان سال ۹۲ نسبت به خلاهای فرهنگی، همه ما نسبت به مسائل فرهنگی با بیشتری دقت بیشتری داشته باشیم و به نحو شایسته با استفاده از فرهنگ غنی تنبیه برنامه ریزی و فعالیت کنیم. شایسته نیست که فعالیت های فرهنگی در حد همایش، سخنرانی و نصب بنر باشد. باید عملاً وارد حوزه فرهنگی شویم و نقشه جامع فرهنگی را که از ضروریات کشور ماست تهیه و تدوین کنیم. موازی کاری و تصمیمات سطحی در حوزه فرهنگی نتیجه ای جز آشفتنگی نخواهد داشت.

عزم ملی در هر دو حوزه اقتصادی و فرهنگی بایستی بدون در نظر گرفتن منافع شخصی باشد. از طرفی دانشگاه ها نیز بایستی با همتی والا وارد شوند یکی از وظایف دانشگاه ها آسیب شناسی در دو حوزه فوق و ارائه راهکارهای علمی است لازم است که طرح های پژوهشی به این سمت سوق یابند.

راه اندازی مراکز تحقیقاتی، افزایش کار آفرینی و صنعتی تر شدن دانشگاه در حیطه حرکاتی است که می تواند دانشگاه ها را در جهت نزدیک شدن به شعار سال پاری دهد. دانشگاهیان باید روح و پیام اصلی این نامگذاری را در یابند و به آن وفادار بمانند مدیریت جهاد گونه برای تقویت و بهبود حوزه های مختلف از جمله در بخش آموزش لازم و ضروری است و اگر کسی کاری را نتواند انجام دهد، نباید بپذیرد. اما وقتی مدیریت را بر عهده گرفت باید تعهد کاری داشته باشد محور دیگر مدیریت نظم است کارها باید با نظم و مطابق برنامه با هدف اجرای طرح انجام شود نیز در بحث مدیریت، رعایت اصول اخلاقی و رعایت حقوق دیگران باید بسیار مورد توجه قرار گیرد. امیدوارم در سال جاری شاهد همگرایی جریان های سیاسی لسوز کشور در جهت تحقق منویات رهبر فرزانه انقلاب باشیم.

## برگزاری کارگاه آموزشی کارکردهای اینفوگرافیک در روابط عمومی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان کارگاه آموزشی «کارکردهای اینفوگرافیک در روابط عمومی» با حضور مدیران و کارشناسان روابط عمومی دستگاه های دولتی، اساتید دانشگاه، دانشجویان، اصحاب رسانه و مطبوعات در سالن شهید هاشمی استانداری خوزستان برگزار گردید. مشاور

و مدیر کل روابط عمومی استانداری خوزستان در آغاز این کارگاه گفت: ملتی که می خواهد پویا باشد نباید راه های دسترسی به اطلاعات را بر خود ببندد. جمال درویش در کارگاه آموزشی «کارکردهای اینفوگرافیک در روابط عمومی» روابط عمومی را شغلی دانست که وظایف متعددی دارد و افزود: تبلیغات، اطلاع رسانی، نظرسنجی و غیره وظایفی است که ما در روابط عمومی داریم که همه این ها نیازمند

آموزش است. وی با بیان اینکه اطلاع رسانی رایج ترین وظیفه ماست، اظهار کرد: فلسفه اصلی برگزاری این دوره پاسخی به خواسته های همکاران و کارشناسان حوزه روابط عمومی است.

لازم به ذکر است این کارگاه آموزشی زیرمجموعه جشنواره سلام اولین جشنواره انتخاب برترین روابط عمومی ها و مدیران ارتباط گستر استان خوزستان است که ۱۷ اردیبهشت ماه در اهواز برگزار می شود. این دوره برای اولین بار در استان خوزستان همراه با ارائه پنج مدرک معتبر از استانداری خوزستان، انجمن روابط عمومی ایران، جهاد دانشگاهی، سازمان آموزش فنی و حرفه ای خوزستان، اداره کل استاندارد خوزستان برگزار شد.

گفتنی است در این کارگاه آموزشی مطالبی از جمله: ایجاد جلوه های بصری و هنری در گزارش عملکرد، نویسی روابط عمومی، اینفوگرافیک و ارتباطات اصول محتوایی تهیه گزارش عملکرد، اصول آفرین و فن بیان و گرافیک کاربردی در حوزه ارتباطات ارائه شد. همچنین در این کارگاه آموزشی، مهدخت بروجردی مشاور وزیر و مدیر کل روابط عمومی وزارت علوم،

مدیر کل آموزش و پرورش فارس:

## مردم در خصوص شایعات استخدام مراقب باشند

انتخاب و راهیابی معلمان نمونه به مرحله استانی و کشوری

سرورس خبری/خدیجه غضنفری:مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس گفت در استان فارس ۹۹۱ نفر به عنوان معلم نمونه معرفی می شوند. حمید رضا آذری با اشاره به جایگاه شهید استاد مطهری در جمع خبرنگاران به مناسبت گرامیداشت هفته معلم گفت: استاد مطهری الگوی بسیار خوبی برای تعلیم و تربیت کشور است اما از آثار ایشان به خوبی استفاده نکرده ایم. وی خاطر نشان کرد در استان فارس امسال از ۶۵ هزار معلم ۹۹۱ نفر انتخاب می شوند که از این آنها ۴۶ نفر به مرحله استانی راه می یابند و ۳ نفر آن ها برای مرحله کشوری انتخاب می شوند. وی اظهار داشت: به مناسبت هفته معلم برنامه های مختلفی در چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت سال جاری برگزار می شود. وی در بخش دیگر سخنانش را در پرداخت مطالبات معلمان از اعتبارات عمرانی در این راستا گفت: سالانه یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبارات جاری آموزش و پرورش استان است که نیازی به برداشت بودجه عمرانی

نیست.مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس گفت:در آموزش و پرورش هیچ گونه استخدامی نداریم.حمید رضا آذری ادامه داد:مردم در خصوص شایعات استخدام مراقب باشند.وی همچنین در خصوص هوشمند سازی مدارس افزود: برای هوشمند سازی هزینه های زیادی نیاز است.وی عمده ترین مشکل آموزش و پرورش را بحث کیفیت آموزش عنوان کرد و افزود:در حال حاضر در مدارس معلم تنها گوینده و دانش آموز شنونده است که این روش با آموزش ضمن خدمت و بالا بردن سطح علمی معلمان می توان برطرف کرد.در پایان احمدی دبیر ستاد بزرگداشت مقام معلم گفت:برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری در سطح آموزشگا ه ها، نواخته شدن رنگ سیاس در ۱۳ اردیبهشت ماه جاری، استقرار میز سیاس در مدارس بزرگاری مسابقات خاطر نویسی و شب شعر و اختصاص فضاهای تفریحی اردوگاهی به خانواده معلمان از جمله برنامه های هفته معلم برشرد.

### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای محمدصادق حافظی به شماره شناسنامه ۶-۱۲۶۶ خشت به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۳۳۱۱۲/ش ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادوان سهراب حافظی به شماره شناسنامه ۳۹۵-۱۳۱۹ خشت در تاریخ ۹۲/۵/۲۸ در اقامتگاه شخصی خود در گذشته و ورثه حین القوت وی عبارتند از:

۱- نجابت خدادوست فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۳۶۲ خشت متولد ۱۳۳۱ هسمر دانشی متوفی ۲- محمود حافظی فرزند سهراب به شماره شناسنامه ۴۶۶ خشت متولد ۱۳۵۱ ۳- محمد کاظم حافظی فرزند سهراب به شماره شناسنامه ۲۰ خشت متولد ۱۳۶۵ ۴- محمدصادق حافظی فرزند سهراب به شماره شناسنامه ۶ خشت متولد ۱۳۶۶ ۵- فرنوش حافظی فرزند سهراب به شماره شناسنامه ۴۲۰ خشت متولد ۱۳۳۳ ۶- سپر متوفی ۶- بهرام حافظی فرزند سهراب به شماره شناسنامه ۱ خشت متولد ۱۳۵۱ دختر متوفی ۷- زهرا حافظی فرزند سهراب به شماره شناسنامه ۵۴۷۹۱۸۵۷۵۱ خشت متولد ۱۳۷۵ دختر متوفی ۸- هفتمیه حافظی فرزند سهراب به شماره شناسنامه ۲ خشت متولد ۱۳۶۰ دختر متوفی ۹- فاطمه حافظی فرزند سهراب به شماره شناسنامه ۵۴۷۰۰۵۱۳۶ خشت متولد ۱۳۷۰ دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات قضامتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد وگواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون

۱۳۵ / م / الف  
۳ / ۱۸۶

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست به خواننده

در پرونده کلاسه ۹۳۰۱۱۲ خواهان مریم بیزدان پناه فرزند باباجان دادخواستی به خواسته مطالبه اجرت المثل به طرفیت نوزاله اله نوروزی فرزند نصراله که مجهول المکان می باشد تسلیم دادگاه عمومی بخش کنار تخته و کمارنج نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخه ۹۳/۷/۱۷ ساعت ۹ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بوده که یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و وصیانه را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۳۳ / م / الف

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی کنار تخته و کمارنج

۳ / ۱۸۶

### آگهی در خواست گواهی حصر وراثت

آقای یونس ریحانی فرزند حسن به شرح درخواستی که به کلاسه ۱۱۴-۹۳/ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام کرده که مرحوم حسن ریحانی فرزند مرحوم ماشاله به شماره شناسنامه ۱۰۶ / ۱۳۱۹ صادره از کازرون در تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و ورثه اوراث حین القوت وی عبارتند از:

۱- خانم جواهر صالحی شناسنامه ۱۳۴۵/۲۵۶ کازرون زوجه دانه متوفی ۲- یونس ریحانی شناسنامه ۱۳۶۳/۳۱۳ کازرون ۳- یاسر ریحانی شناسنامه ۵۹/۳۳۶، ۱۳۳۳۷۸ کازرون پسران متوفی ۴- خانم نصرت ریحانی شناسنامه ۱۳۵۲/۱۳۲۰ بوهر ۵- خانم نسرت ریحانی شناسنامه ۱۳۵۹/۴۲۳ کازرون ۶- خانم یاسمن ریحانی شناسنامه ۱۳۷۲/۳۳۶، ۳۳۲۸۹۳ کازرون ۷- خانم خدیجه ریحانی شناسنامه ۱۳۶۷/۱۸۶ کازرون ۸- خانم رباب ریحانی شناسنامه ۱۳۴۵/۳۷۴ کازرون دختران متوفی

ولاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

علی اصغر زمانی بخش رئیس شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون  
۱۳۴ / م / الف  
۳ / ۱۸۳

### آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای سعید باقری فرزند بهزاد که بموجب دادنامه شماره ۳۸۷ - ۹۲/۱۲/۲۰ در پرونده کلاسه ۹۲- ۳۲۷ شعبه اصناف بخواسته مطالبه مبلغ ۱۱۲۰/۱۰۰۰۰ ریال و ۱۰۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و تأخیر تأدیه از ۱۸۶/۳/۲۰ ایوم الوصول در حق خواهان آقای محمدعلی برکشانی با وکالت از زمین پذیرفته محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراضی دارند طرف چهل روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در استان فارس شهر کازرون ابتدای خیابان بهار آزادی شورای حل اختلاف شعبه دهم اصناف تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۱۳۶ / م / الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه دهم اصناف کازرون  
۳ / ۱۸۴

### آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

آقای محمد باقر رضایی با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۶۲ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ شمشاع از شش دانگ پلاک ۱۳۷/۱۶۴ واقع در قطعه ۱۱ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۲۷۱ دفتر ۶۰۱ ثبت شماره ۱۰۱۷ بنام محمد باقر رضایی ثبت و سند مالکیت بشماره جایی ۱۰۱۳۳۷۷۸۵۵۱۸۵ صادر و مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۱۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را در ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر تقاضای اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  
تاریخ انتشار: ۹۳/۷/۱۶

داود انصاری - سرپرست ثبت اسناد کازرون  
۱۳۹ / م / الف  
۳ / ۱۸۸

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون  
خانم سرور محمدی با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۵۴ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ پلاک ۱۳۳/۳۱۸ واقع در قطعه ۱۱ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۵۸۳ دفتر ۸ ثبت شماره ۴۲۲۰ بنام سرور محمدی ثبت و سند مالکیت بشماره جایی ۱۲۹۶۹۰ الف ۸۵ صادر و مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۱۰۰۰۰۰۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را در ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  
تاریخ انتشار: ۹۳/۷/۱۴  
۱۳۸ / م / الف  
داود انصاری - سرپرست ثبت اسناد کازرون  
۳ / ۱۸۸

### آگهی تغییرات موسسه خیر به امام علی (ع) کازرون به شماره ثبت ۱۰ و نشانه ملی ۴۲۵۲۳۱۰۸۶

برابر صورت جلسه مجمع عمومی و هیات مدیره مورخ ۹۲/۷/۱۴ و به استناد نامه شماره ۹۲/۷/۱۴ - ۲۲/۷/۱۴ اداره بهزیستی شهرستان کازرون تصمیماتی به شرح ذیل حاصل گردید:

۱- عباس دارنگ به شماره ملی ۲۳۷۱۸۴۳۱۱ و کد پستی ۷۳۱۸۸۷۳۹۱ و کاظم شیرافکن بشماره ملی ۲۳۷۱۸۴۶۸۷ و کد پستی ۷۳۱۶۶۴۳۳۵ به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البیدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند  
۲- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های موسسه انتخاب شد  
۳- لاله بابانظری بشماره ملی ۲۳۷۱۸۵۸۷۹۱ و کد پستی ۷۳۱۳۸۴۳۹۱ بعنوان رئیس هیئت مدیره و مجید نامجو بشماره ملی ۵۴۴۳۳۹۸۷۵ و کد پستی ۷۳۱۵۷۱۳۳۳ بعنوان نائب رئیس هیئت مدیره و راحله نامداری بشماره ملی ۲۳۷۰۴۳۴۴ و کد پستی ۷۳۱۳۸۴۳۴۹۷ بعنوان منشی عمده و عبدالرحیم طالب فرد بشماره ملی ۲۳۷۱۸۱۷۵۹۷ و کد پستی ۷۳۱۸۸۷۷۵۵ بعنوان خزانه دار و محمد صادق مظفری بعنوان منشی و غلامحسین بهاری بشماره ملی ۲۳۷۱۸۷۸۷۸۲ و کد پستی ۷۳۱۳۸۶۴۴۵۳ و مسعود صبیح پور بشماره ملی ۲۳۹۱۰۲۳۹۱ و کد پستی ۷۳۱۴۹۸۴۳۳۱ بعنوان عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادر و تعهد آور مالی و بانکی با امضاء متفق لاله بابانظری و راحله نامداری و عبدالرحیم طالب فرد همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود و کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل (راحله نامداری) و مهر موسسه معتبر خواهد بود. ۱۴۰ / م / الف

داود انصاری - سرپرست ثبت اسناد و املاک کازرون  
۳ / ۱۸۹

### آگهی مزایده اموال منقول

اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون بوجه محتویات پرونده ۱۹۲/۸۴/جرای له شهاب ربیعی محمدحسن خرمایی و با تجویز از مواد مندرج در قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال ۱۳۵۶ و بنا به تقاضای محکوم له اموال توفیقی یک دستگاه پژو ۲۰۵ به رنگ قره راهی مدل ۸۷ به شماره ۸۷۵-۱۲-ایران ۷۳ که از طرف کارشناس ارزیابی و به مبلغ ۱۵۵۰۰/۰۰۰ ریال بیات ثبت گذاری گردیده است را از طریق مزایده به فروش می رساند لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند که اسنادی مایل به خرید باشند در روز شنبه مورخ ۹۳/۳/۲۳ ساعت ۱۰ صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند مزایده از قیمت پایه ۱۵۵۰۰/۰۰۰ شروع و اشخاصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهند بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد محکوم له نیز می تواند مانند سایرین در خرید شرکت نماید حضور متقاضیان در این جلسه آزادی می باشد و می توانند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت وسایل مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند این آگهی به استناد ماده ۱۸ قانون اجرای احکام حقوقی برای اولین نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد ضمناً با توجه به اینکه مالکیت محکوم علیه قولنامه ای باشد این اجرا در خصوص انتقال سند به خریدار تعهدی ندارد  
۱۳۱ / م / الف  
تاریخ انتشار اسناد کلیه احکام حقوقی دادگستری کازرون- روستا

۲۴۳ / م / الف  
۱۳۹ / م / الف

۳ / ۱۸۹